

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۴

۹۸/۱/۲۵

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۸/۱/۲۵ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی خردمند با عنوان "بررسی اثر متغیرهای ژنتیکی در مقدار متادون مصرفی بیماران ایرانی تحت درمان نگهدارنده متادون" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.001

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمد حسین قادریان با عنوان " بررسی بیان ژن های هدف SPOP, RARRES1, ATG5 در مسیر اتوفاژی و miRNA های مرتبط miR-302d, miR-567 در بافت سرطانی پروستات در مقایسه با کنترل جهت تعیین ریسک فاکتورهای احتمالی در پیشروی سرطان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.002

۳- پیرو جلسه ۱۸۶ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " بررسی بیان miRNA های ۳۱، ۱۹۹ miR-125b-5p, a-5p و ژن های هدف آن ها FGFR2, LIF, FOXP3 در آندومتر بیماران دارای شکست مکرر لانه گزینی جنین متعاقب تزریق داخل رحمی سلول های تک هسته ای خون محیطی اتولوگ" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران وبا نظارت خانم دکتر بزمی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.003

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فاضل جهانگیری با عنوان " امکان سنجی به کارگیری تابش تراهرتز در تشخیص و درمان پزشکی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.004

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۴

۹۸/۱/۲۵

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسعود یآوری با عنوان " بررسی و مقایسه نتایج ترمیم ایزوله تاندون فلکسور عمقی انگشتان با ترمیم همزمان تاندون های فلکسور سطحی و عمقی انگشتان در پارگی همزمان تاندون های فلکسور سطحی و عمقی انگشتان در زون ۲ فلکسور در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان ۱۵ خرداد از مهر ماه ۹۶ تا مهر ماه ۹۷" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.005

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا نظری با عنوان " بررسی حضور MicroRNA های mir-21-3p, mir-21-5p, mir-494-3p و mir-145-5p در پلاسمای غنی از پلاکت (PRP) زنان مبتلا به RIF و مطالعه ارتباط سطح این MicroRNA ها با نتایج باروری حاصل از درمان نازایی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.006

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آزاده جولائی با عنوان " بررسی تعداد موارد بیماران واجد شرایط انجام مشاور ژنتیک سرطان پستان از میان مراجعه کنندگان به درمانگاه جراحی پستان بیمارستان مهدیه در طول ۱ سال از مهر ۱۳۹۷ تا مهر ۱۳۹۸" مطرح و مقرر شد جهت اصلاح طرح به مرکز مربوطه عودت داده شود

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای شاهرخ بهرامپور به راهنمایی آقای دکتر محمدحسین محمدی گراوند با عنوان " ارزیابی اثر میکروویژیکولهای جدا شده از بیماران لوکمی مایلوئیدی حاد بر روی بیان ژنهای ملکولهای چسبندگی ANGP-1, JAG-1 و SPP-1 در سل لاین استئوبلاست (MG-63)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.007

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی تاثیر سینرژیک مهارکننده PI3K (BKM120) با داروی Imatinib در رده سلولی لوسمی میلوئید مزمن (K562)" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.008

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۴

۹۸/۱/۲۵

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " بررسی شیوع عارضه فتق جدار شکم متعاقب گاسترکتومی لاپاروسکوپی در محل ورود تروکار " مطرح و مقرر شد ارتباط موضوعی طرح با مرکز تحقیقات بیان شود.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین دبیری با عنوان " بررسی فلور باکتریایی (لاکتوباسیلوس، بیفیدوباکتریوم و اکتینوباسیلوس) غالب واژینال در افراد مبتلا به HPV در مقایسه با افراد سالم به روش qPCR " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.009

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهناز سالی با عنوان " بررسی اثر و عوارض داروی ترکیبی Sofosbuvir/Daclatasvir در بیماران مبتلا به عفونت همزمان HCV و HIV در طی سال های ۹۶-۹۷ " مطرح و مقرر شد مجری محترم به سوالات مطرح شده کمیته پاسخ دهد.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۱۳- پیرو جلسه ۶۰ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۱/۱۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدسعید نورانی یزد با عنوان " مقایسه اثر بخشی و عوارض جانبی دو ترکیب دارویی "ناپروکسن و لوراتادین" و " لوراتادین و استامینوفن" بر روی بهبود درد استخوانی ناشی از تزریق PEG G-CSF در بیماران مبتلا به تومورهای توپر تحت شیمی درمانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.010

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۱۴- پیرو جلسه ۵۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۲۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " مطالعه هم ارزی زیستی قرص رزوواستاتین ۴۰ میلی گرم ساخت شرکت داروسازی ایران دارو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و با نظارت خانم دکتر افشار مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.011

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۴

۹۸/۱/۲۵

۱۵- پیرو جلسه ۵۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۲۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " مطالعه هم ارزی زیستی قرص رزوواستاتین ۴۰ میلی گرم - شرکت داروسازی آریا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و با نظارت خانم دکتر بزمی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.012

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا خلیلیان با عنوان " بررسی میزان QTc dispersion در الکتروکاردیوگرام بیماران مبتلا به سنکوپ وازوواگال مراجعه کننده به درمانگاه قلب اطفال بیمارستان شهید مدرس و بیمارستان تخصصی کودکان مفید طی مهرماه ۱۳۹۵ لغایت مهرماه ۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.013

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۱۷- پیرو جلسه ۶۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۲/۱۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریده دهقان منشادی با عنوان " تاثیر تحریک الکتریکی سطحی عصب تیپبال بر پرکاری مئانه در بیماران مبتلا به دیابت نوع دو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.014

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی رضائی با عنوان " بررسی اثر بخشی برنامه آموزش خودمدیریتی دیابت در سالمندان مبتلا به دیابت نوع دوم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.015

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهیدا

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهستی عمویی با عنوان " Ga-68 PSMA پت اسکن در بیماران باعود بیوشیمیایی کانسر پروستات و رابطه ان با PSA سرم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.016

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۴

۹۸/۱/۲۵

۲۰- پیرو جلسه ۶۰ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۱/۱۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابوالفضل افشار فرد با عنوان " بررسی ریکواری نوروفیزیولوژیک بعد از دکمپرسیون باز تونل کارپال در مقایسه ی دو روش دکمپرسیون ساده و دکمپرسیون با اپی نوروتومی با ارایه تکنیک جدید" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.017

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا فرنقی با عنوان " بررسی موارد مسمومیت با بوپرنورفین در کودکان مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.018

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمنصور رایگانی با عنوان " بررسی میزان شیوع دردهای اسکلتی-عضلانی در پرسنل درمانی در بیمارستان های دانشگاهی در تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.019

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۲۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای مجتبی بیگدلی به راهنمایی آقای دکتر رضا ایلخانی با عنوان " بررسی اثربخشی روغن قسط بر شب ادراری کودکان در مقایسه بادارونما، یک مطالعه دوسوکور " مطرح شد و علت انتخاب روغن کنجد به عنوان دارونما باتوجه به اینکه روغن کنجد خود دارای خواص درمانی می باشد چیست؟

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شبنم بزمی با عنوان " بررسی مقایسه ای میزان مهارتهای اخلاقی دانشجویان دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و دندانپزشکان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.020

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۴

۹۸/۱/۲۵

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلی انجو با عنوان " ارزیابی حساسیت اخلاقی پرستاران بیمارستان امام حسین علیه السلام ۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.021

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلی انجو با عنوان " بررسی برجسته ترین ملاحظات اخلاقی داروسازی از منظر دانشجویان پردیس خودگردان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.022

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " ارزیابی اثر شربت ماء العسل مرکب بر بهبود اختلال میل و تحریک جنسی زنان " مطرح و مقرر شد پروپوزال اصلاح شود.

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صدر با عنوان " بررسی اثر ماءالعسل مرکب بر علائم بالینی و کیفیت زندگی آسم کودکان ۷ - ۱۷ سال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.023

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلی انجو با عنوان " نگرش بالینگران بیمارستان طرفه درباره ی موقعیت های بالینی که مستعد چالش های اخلاقی هستند " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.024

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صدر با عنوان " بررسی اثر ماءالعسل مرکب بر عملکرد ریه و کیفیت زندگی بیماران سیستمیک فیبروزیس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.025

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صدر با عنوان " بررسی اثر عصاره آبی تخم شنبلیله بر علائم بالینی و کیفیت زندگی کودکان ۷ - ۱۷ سال مبتلا به آسم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.026

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۴

۹۸/۱/۲۵

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی ارتباط بین مزاج ها و سوء مزاج های مختلف طب ایرانی با ترکیب بدنی و نرخ متابولیسم پایه در مراجعین ۴۵-۲۰ ساله به درمانگاه طب سنتی زنان دانشگاه شهید بهشتی طی سال‌های ۹۵ و ۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.027

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۳۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم مهسا میرزاضی دهقی به راهنمایی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " بررسی نقش پروتئین‌های میکروبیوتای روده بزرگ (اشرشیاکلی) در افراد مبتلا به سرطان کلورکتال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.028

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۳۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای محمدطاهر بهرامی به راهنمایی آقای دکتر سیدعلی ضیائی با عنوان " بررسی آثار آمبلیپرنین بر پولاریزاسیون ماکروفاژها و هم کشتی ماکروفاژها با رده سلولی HT-29 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.029

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه اسماعیلی با عنوان " بررسی اثر ضد خستگی عصاره بنفشه معطر در مدل حیوانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.030

۳۶- نامه شماره ۴۴۳۰ مورخ ۹۷/۱۲/۲۵ دانشگاه شاهد درخصوص معرفی خانم معصومه شهرستانکی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارتباط بار مراقبتی با تاب آوری مراقبین خانوادگی سالمندان مبتلا به بیماریهای مزمن شهر تهران سال ۱۳۹۸" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۴

۹۸/۱/۲۵

۳۷- نامه شماره ۲۲۲۳۶ مورخ ۹۷/۱۲/۱۴ دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان در خصوص معرفی خانم مهسا مطبوعی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تحلیل مفهوم خستگی آلام: روش هیبرید " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۳۸- نامه شماره ۳۷۳۴ مورخ ۹۷/۱۲/۸ دانشگاه ایران در خصوص معرفی خانم عصمت السادات میرباقری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "یکپارچه سازی پایگاه های داده تحقیقات سرطان پستان مبتنی بر هستان شناسی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد.

۳۹- نامه شماره ۳۵۰۸۶ مورخ ۹۷/۱۲/۲۷ دانشکده پزشکی در خصوص مطرح شدن پروپوزالهای پایان نامه های دستیاری بالینی و فوق تخصص در کمیته های دیگر مطرح شد و با انجام موضوع فوق با توافق کمیته موردنظر از نظر این کمیته بلامانع است.

۴۰- نامه شماره ۵۵۹۵ مورخ ۹۷/۱۲/۲۶ وزارت بهداشت در خصوص مقابله با مطالعات کارآزمایی بالینی نما مطرح و مقرر شد جهت اطلاع دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی و کمیته های اخلاق ارسال شود.